

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
5	9	NERVOOUS GIRL	MÜCAHİT BAYIR	RAPORLU OLDUĞUNDAN	MUSTAFA KEMAL KUMBASAR
5	6	SONATINKIZI	KADİR DEMİREL	HASTANEYE SEVK EDİLDİĞİNDEN	SERKAN YILDIZ
9	4	ELIYNZA	MÜCAHİT BAYIR	RAPORLU OLDUĞUNDAN	MERT GÖKALP ARSLAN
9	6	GOLDEN SNITCH	KADİR DEMİREL	HASTANEYE SEVK EDİLDİĞİNDEN	MUHAMMET ÖZDEMİR

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
1	6	HAYAL GÖZLÜM	AYHAN DİNÇ	RAPORLU OLMASI	RESUL KAYA

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

17.08.2023 tarihinde 1.Koşuda 5 numaraya kayıtlı olarak koşan EZHAR isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN son 200 metrede içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi gereği Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunması talep edilmiştir. Savunmasını 24.08.2023 tarihinde Kurulumuza teslim etmiştir. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4.maddesi 1 inci fıkrası (b-1) ve (c-2) bendi gereğince 1861 TL PARA CEZASI ve 5 GÜN süreyle idman yeri dışında yarışlarla ilgili her türlü yerlerde sanat icrasından men cezası ile cezalandırılmıştır

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- MY FIRST LUCK isimli İNGİLİZ atına

-EZHAR isimli İNGİLİZ atına

-RUN BORN isimli İNGİLİZ atına dış start verilmesine karar verilmiştir.

-SEVALCAN isimli ARAP atının

-BEYHUDE isimli ARAP atının

-YİPEK isimli ARAP atının dış startının kaldırılmasına karar verilmiştir

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

KOŞU NO: 4

9 numaraya kayıtlı olarak koşan SECRET LAV isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR'ın uyarılmıştır

8 numaraya kayıtlı olarak koşan PALM ANGEL isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 5

1 numaraya kayıtlı olarak koşan YAĞMUR GÜZELİ isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan KUZEYSENA isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan YAĞMUR GÜZELİ isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan PRENSES DI isimli atın binicisi Vedat ABIŞ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan BALBALAM isimli atın binicisi Uğur TEMUR son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 6

6 numaraya kayıtlı olarak koşan PRENSES SYLVESTER isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan GÜİLLOTİNE isimli atın binicisi Sadettin BOYRAZ, son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan MISS DEFNE isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 7

2 numaraya kayıtlı olarak koşan BERISHA isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan POWER SOUL isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 9

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

1 numaraya kayıtlı olarak kořan ASİDEN isimli atın binicisi Emrah SİNCAN start çıkışı usulsüz kulvar deęiřtirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak kořan MATRALAR DIYARI isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR start çıkışı dıřtan ie usulsüz kulvar deęiřiklięi yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna aęırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereęince savunma tutanaęı teblię edilmiştir. Kendisinin isteęi üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüęünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereęince 1861 TL PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak kořan MATRALAR DIYARI isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR yarış esnasında atına binicilik usul ve esaslarına aykırı řekilde binış yapması nedeniyle Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak kořan MON COEUR isimli atın binicisi Mehmet Salih ELİK, son 400 metrede usulsüz kulvar deęiřtirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Bařkanı